
Klimapolitikken er feil – å eliminere den er en viktig start .

Målet er å redde Norges og nordmenns økonomi!

Alle forskere er i utgangspunktet seriøse. Det er ikke alle forskere som hevder 
at CO2 styrer global temperatur, det er et faktum at det er like mange som 
mener det er feil. Det hindres bare å komme frem i media!

Det er også et faktum at påstanden om drivhuseffekt fra CO2 i atmosfæren er 
ikke vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner. Det sier forskere i 1980 
årene og det er referert i IPCC science rapport. Jeg kan vise hvor det fremgår 
om det ønskes. 

Dvs. jeg  forholder meg helst til fakta, til de siste 40 års observasjoner av global
gj.sn. temperatur og CO2 i atmosfæren, til observasjoner som nå avviser 
påstanden, som forteller at påstanden om en drivhuseffekt fra CO2 i atmosfæren
er feil. (*)

Det jeg ikke forstår er at man fortsetter med å påstå at det  er en global 
oppvarming når målinger viser at det motsatte er tilfelle! Er det fordi fakta 
hindres å komme frem? Ikke usannsynlig! 
Er det derfor man fortsetter å hevde at ekstreme vær forekomster skyldes global
oppvarming?  Naturligvis skyldes de  regional oppvarming et avgrenset 
tidsrom, så er de over. Det må bare ikke forveksles med global oppvarming som
årsak, for det er noe helt annet. For som sagt, den globale gj.sn. temperaturen 
har en synkende tendens og har sunket de siste syv årene! Tiltross for at 
mengden CO2 i atmosfæren øker!

Når det gjelder forurensning så må det bli forstått at CO2 forurenser ikke! 

Det merkelige er når man legger frem fakta og påpeker feil så blir det kalt 
konspirering og avvist! 
Klimapanelet i FN ble en gang etablert av en norsk politiker og en svensk 
meteorolog basert på denne påstanden som ikke er vitenskapelig verifisert 
gjennom observasjoner på klimasystemet. To ambisiøse personer med ulik 
bakgrunn og motiver for sine ambisjoner. Rekken av etterfølgere er lang.
Det merkelig er, at det har fått lov til å utvikle seg slik det har, til idag og at det 
fortsatt er umulig å få frem fakta som forteller at påstanden er feil. Det har 
utviklet seg til å bli tidenes største globale svindel! 

Klimapolitikken er økonomisk ødeleggende! Samfunnets midler benyttes feil! 
Unødvendig og unyttig industri og virksomhet etableres.  Det gjelder hele den 



del av verden der man søker å gjennomføre denne politikken. Kina, Russland 
og India er ikke kommet igang og det er uvisst om det noensinne kommer til å 
skje. Vitenskapelige fakta er kanskje alt kjent der!?.

I Norge begås det flere feil som har uheldig effekt for norsk økonomi! 
Nasjonale ressurser som oljen og vannkraften setter oss i en særstilling i forhold
til øvrige Europa. EØS-avtalen skulle aldri vært inngått. Samhandlingen med 
EU burde skjedd på andre premisser. Det må jeg ta opp separat. Vi skal 
imidlertid merke oss at den samme ambisiøse norske politikeren som etablerte 
Klimapanelet stod for etableringen av EØS-avtalen i stor hast. Vedkommende er
ikke alene. Vekslende regjeringer har holdt liv i avtalen.

La det i tillegg være sagt at krigen i Ukraina påvirker verdensøkonomien, også 
norsk økonomi. Uten klimapolitikken og EØS kunne situasjonen vært mye 
bedre. BDP og svak norsk krone henger sammen. 

Dette betyr at man må få gjort noe med den feilaktige klimapolitikken, men 
man er ikke ferdig med det!
Målet er å redde Norges og nordmenns økonomi!

*)
RSS: https://images.remss.com/msu/msu_time_series.html

NOAA: https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html
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